АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2020  № 12-р

Об организации и проведении мероприятий по         профилактике, предупреждению распространения        новой коронавирусной инфекции на территории                 Калиновского сельсовета Хомутовского района                   Курской области
(COVID-19)

В связи с угрозой распространения на территории Калиновского сельсовета Хомутовского района новой коронавирусной инфекции (COVID – 19), с целью выполнения распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности»  и в соответствии с рекомендациями территориального отдела Управления Роспотребнадзора в г. Железногорске, Железногорском, Дмитриевском, Хомутовском, Фатежском, районах Курской области», Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение мероприятий по профилактике, предупреждению завоза и распространение на территории Калиновского сельсовета  Хомутовского района новой коронарувисной инфекции (COVID – 19)

2. Директору МКУК «Калиновский центральный сельский Дом культуры»   (Лебедев А.И.):
2.1. Отменить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной, образовательной направленности на срок с 19 марта по 12 апреля 2020 года с возможностью дальнейшего продления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района
Курской области                                                                            Ю.А. Сысоев